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Toplantı ve Karar Tarihi: 21.04.2025           Karar Sıra Numarası: 2025/6 

Toplantı Saati: 12:00 (Öğlen)           Oturum Sayısı: 1 

 

Fakültemiz Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu tarafından 21.04.2025 tarihinde Doç. Dr. İskender 

KARAKAYA başkanlığında çevrimiçi olarak gerçekleştirilen toplantıya bağlı olarak aşağıdaki kararların 

alınmasına;  

1. Fakültemiz Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları’nda yapılabilecek 

güncellemelerin, Komisyonumuz tarafından önerilmek yerine, mezkûr Usul ve Esaslar’ın 11. 

maddesine göre, Fakültemiz Dekanlığı’nın inisiyatifinde gerçekleştirilmesinin daha uygun 

olacağına,  

2. Fakültemiz “Bitirme Ödevi ve İşletmede Mesleki Eğitim/Staj Uygulama Esasları Yönergesi” 

taslağı hakkında yapılan görüşmeler sonucunda, Komisyonumuzun taslağın ölçme ve 

değerlendirmeyle ilgili kısımlarına yönelik görüş bildirmesinin daha uygun olabileceği 

değerlendirilmiş olup, bahsedilen taslağın Fakültemizdeki ilgili bölümlerin eğitim-öğretim 

komisyonlarında ve Fakültemizin genel eğitim-öğretim komisyonunda değerlendirildikten sonra 

Komisyonumuza yeniden havale edilmesi hususunun Fakültemiz Dekanlığı’nın takdirine 

sunulmasına,  

3. Komisyonumuzun 16.04.2025 tarihli toplantısına katılan Komisyon öğrenci temsilcilerinin 

Fakültemizdeki sınav uygulamalarına dair görüş ve önerilerinin değerlendirilmesine istinaden;  

a. sınavların güvenliğini artırabilmek için öğrenci yoğunluğunun yüksek olduğu sınav 

salonlarında ve büyük sınav salonlarında görev alacak gözetmen sayılarının artırılması gibi 

ilave tedbirler alınması,  

b. öğrencilerin sınavlarına daha iyi odaklanabilmeleri için, zorunlu bir durum olmadığı müddetçe, 

sınav salonunda sınav boyunca duyuru yapılmaması, varsa duyuruların sınav başlamadan önce 

yapılması ve sınav özelindeki kuralların ve talimatların sınav soru kâğıtlarında belirtilmiş 

olması,  

c. sınav kâğıtlarının dağıtılması, paraflanması ve toplanması gibi işlemler yapılırken 

gözetmenlerden en az birinin sınav gözetim görevini kesintisiz olarak sürdürmesinin önemine 

dair gözetmenlere hatırlatmada bulunulması,  



 

T.C. 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU TOPLANTI KARAR TUTANAĞI 
 

2 

d. sınav kâğıtlarının sınıfın arka sıralarındaki öğrencilere daha geç ulaşması gibi durumlar dikkate 

alınarak sınav süresinin sınıftaki tüm öğrenciler için adaletli bir biçimde ayarlanmasının 

önemine dair gözetmenlere hatırlatmada bulunulması,  

hususlarının Fakültemiz Dekanlığı’nın değerlendirmelerine arz edilmesine,  

4. Komisyonumuzca hazırlanan “Ölçme ve Değerlendirme Süreçlerine Yönelik Öğrenci 

Memnuniyet Anketi” üzerinde birkaç düzeltme yapıldıktan sonra bu anketin uygulanmasının 

uygun olduğuna,  

5. Kaynak kullanımında tasarruf sağlayabilmek adına, ıslak imzalı belirtke tablosu formu ve sınav 

kontrol listesi formu belgelerinin, Fakültemizde bir sınav döneminde gerçekleştirilen tüm sınavlar 

için talep edilmesi yerine, Fakültemizin her bölümünden gönüllülük esasına göre 5’er adet sınav 

için talep edilmesi hususunun Fakültemiz Dekanlığı’na öneri olarak sunulmasına,  

6. İmzasız belirtke tablosu formu ve sınav kontrol listesi formu belgelerinin Komisyonumuzun resmi 

e-posta adresine (iibfolcme@yobu.edu.tr) ilgili öğretim elemanlarının kendi (@bozok.edu.tr veya 

@yobu.edu.tr uzantılı) resmi e-posta adresleri aracılığıyla gönderilmesinin, bu belgelerin teslimi 

bakımından genel olarak yeterli olabileceğine,  

Oy birliği ile karar verilmiştir.  
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Doç. Dr. İskender KARAKAYA 

(Başkan) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif ACAR 

(Başkan Yardımcısı) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Feyza ŞAHİNKUŞU 

(Üye) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin DALKILIÇ 

(Üye) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin EROKSAL ÜLGER 

(Üye) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Pınar HACIHASANOĞLU 

(Üye) 

 

 

 

 

Öğr. Gör. M. Uğur TÜMÜKLÜ 

(Üye) 

 

 

 

 

Arş. Gör. Emre EZİN 

(Üye) 

 

 

 

 

Arş. Gör. Özlem BAPBACI 

(Üye) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇİFTCİ 

(Raportör) 

 


